PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

HP 911 Pro

Dane aktualne na dzien: 22-07-2025 14:43

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/pendrive-1tb-usb-c-a-3-2-p-353932.html

Pendrive 1TB USB-C/A 3.2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga

Predkos$¢ odczytu
Pojemnos¢ pamieci flash
Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)
Interfejs (pamieci)
Predkos¢ zapisu
Szyfrowanie danych
Uwaga

Wymiary

¢ Podwdjne ztgcze o konstrukcji obrotowej

e Konstrukcja bez zatyczki w potaczeniu z otworem na brelok

¢ Predkosci odczytu sekwencyjnego do 1000 MB/s - moze konkurowac¢ z wydajnoscig dyskéw SSD przy jednoczesnym
zachowaniu mniejszego rozmiaru, niz przenosne dyski SSD

¢ Kompaktowy - idealnie nadaje sie do podrézy

445,99 zt

362,59 zt
SGPNYCTO01HP911P
HPFD911PRO-1TB
4718006456986
39.4

1000

1

24 mc.

Niklowy

USB 3.2 Type C
9200

Nie

CE+WEEE

10,4 x 18 x 79,5 mm
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